
ZARZĄDZENIE NR 31/2013
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIOTRKÓW KUJAWSKI

z dnia 28 czerwca 2013 r.

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Piotrków Kujawski na rok 
2013 

Na podstawie art. 30 ust.1 i ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2013 r. poz. 594) oraz art. 257 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. 
U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240, z 2010 r. Nr 28, poz.146, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz.1020, Nr 96 
poz.620, Nr 238, poz.1578, Nr 257, poz.1726, z 2011r. Nr 201, poz. 1183, Nr 185, poz.1092, Nr 234, poz. 
1386, Nr 291, poz. 1707, Nr 240, poz.1429, z 2012r. poz.1456, poz.1530, poz.1548) i § 12 pkt 4 uchwały 
Nr XX/140/2013 Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim z dnia 22 stycznia 2013r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Piotrków Kujawski na rok 2013 zarządzam: 

§ 1. W uchwale Nr XX/140/2013 Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim z dnia 22 stycznia 2013r., 
zarządzeniu Nr 6/2013 z dnia 11 lutego 2013r., uchwale Nr XXI/150/2013 z dnia 22 marca 2013r., 
zarządzeniu Nr 15/2013 z dnia 26 marca 2013r., zarządzeniu Nr 19/2013 z dnia 25 kwietnia 2013r., 
uchwale Nr XXII/153/2013 z dnia 30 kwietnia 2013r., zarządzeniu Nr 20/2013 z dnia 30 kwietnia 2013r., 
zarządzeniu Nr 23/2013 z dnia 20 maja 2013r., zarządzeniu Nr 24/2013 z dnia 29 maja 2013r., 
zarządzeniu Nr 27/2013 z dnia 7 czerwca 2013r., uchwale Nr XXIV/165/2013 z dnia 24 czerwca 2013r., 
zarządzeniu Nr 29/2013 z dnia 24 czerwca 2013r. wprowadza się następujące zmiany w budżecie Miasta 
i Gminy Piotrków Kujawski na rok 2013: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1.Dochody budżetu gminy zwiększa się z kwoty 28.286.788,00 zł na kwotę 28.294.615,00 zł, z tego: 

1) Dochody bieżące w wysokości 27.490.688,00 zł, 

2) Dochody majątkowe w wysokości 803.927,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1”. 

2) § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1.Wydatki budżetu gminy zwiększa się z kwoty 30.704.493,00 zł na kwotę 30.712.320,00 zł, z tego: 

1) Wydatki bieżące w wysokości 27.820.622,00 zł, 

2) Wydatki majątkowe w wysokości 2.891.698,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2”. 

§ 2. Szczegółowe zmiany klasyfikacji budżetowej zawierają załączniki. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: XDRQS-SDPMI-TRTXV-HCHVS-FZDWI. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piotrków Kujawski 

Mirosław Skonieczny

Id: XDRQS-SDPMI-TRTXV-HCHVS-FZDWI. Podpisany Strona 2
—————————————————————————————————————————————————————————



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 1 - Dochody budżetu gminy
Zarządzenie Nr 31/2013
Burmistrza Miasta i Gminy Piotrków Kujawski
z dnia 28 czerwca 2013r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna 7 827,006 721 286,00 6 729 113,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
 

rentowe 7 827,00 226 527,00218 700,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 218 700,00 7 827,00 226 527,00

28 286 788,00 28 294 615,007 827,00Razem:

Id: XDRQS-SDPMI-TRTXV-HCHVS-FZDWI. Podpisany Strona 3
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 2 - Wydatki budżetu gminy
 

Zarządzenie Nr 31/2013
Burmistrza Miasta i Gminy Piotrków Kujawski
z dnia 28 czerwca 2013r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna 7 827,007 807 401,00 7 815 228,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
 

rentowe 7 827,00 464 003,00456 176,00

3110 Świadczenia społeczne 455 576,00 7 827,00 463 403,00

30 704 493,00 30 712 320,007 827,00Razem:

Id: XDRQS-SDPMI-TRTXV-HCHVS-FZDWI. Podpisany Strona 4
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



U z a s a d n i e n i e

Dochody

Dz. 852 Pomoc społeczna

rozdz. 85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne

i rentowe

Zwiększa się dochody w § 2030 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na

realizację własnych zadań bieżących gmin o kwotę 7.827,00 zł, zgodnie z pismem

WFB.I.3120.39.2013/71 z dnia 28 czerwca 2013r. z przeznaczeniem na dofinansowanie

wypłat zasiłków okresowych w części gwarantowanej z budżetu państwa.

Wydatki

Dz. 852 Pomoc społeczna

rozdz. 85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne

i rentowe

Zwiększa się wydatki w § 3110 Świadczenia społeczne o kwotę 7.827,00 zł

z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych.

Strona 5
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: XDRQS-SDPMI-TRTXV-HCHVS-FZDWI. Podpisany


	
	
	
	



